2

 [image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 25.08.2022                                                                                      № 58-р
                                          ст-ца Павловская
О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район от 29 декабря 2021 года     № 100-р «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район на 2022 год»

Руководствуясь статьей 11 решения Совета муниципального образования Павловский район от 20 октября 2011 года №27/229 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский  район» (с изменениями), на основании обращения главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района (письмо от 24.08.2022 г. № 727) и главы Незамаевского сельского поселения Павловского района (письмо от 25.08.2022 г. № 433):

1. Внести следующие изменения в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский  район от 29 декабря 2021 года № 100-р «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район на 2022 год»:

1.1. Пункт  3.10. «Старолеушковское сельское поселение Павловского района» раздела 3 «Выполнение переданных полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю сельскими поселениями Павловского района» дополнить подпунктом 3.10.6. следующего содержания: «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение»   за 1 полугодие 2022 года». Срок проведения мероприятия – октябрь 2022 года.

1.2. Исключить из плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район на 2022 год подпункт  3.4.6. «Проверка   законности, эффективности и результативности использования бюджетных средств, выделенных в 2021 году на реализацию регионального проекта «Культурная среда» в рамках национального» проекта «Культура» в муниципальном бюджетном учреждении «Дом культуры муниципального образования Незамаевское сельское поселение» Павловского района» пункта 3.4. «Незамаевского сельское поселение Павловского района» раздела 3 «Выполнение переданных полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю сельскими поселениями Павловского района».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                              В.В. Власенко